
Cadastro Informativo de Créditos Não Quitados do Setor Público Federal (CADIN)
Consulta Contratante Emissão em 04/11/2024, 14:41

Parâmetros: CPF / CNPJ:  07.111.745/0001-77

Nenhum registro ativo localizado - Situação REGULAR

Código de Validação: ZDA5OTdmNzQxOWYyNzA2MjJmNWRkMmQ1MmJkOTNlOWRmOGMzMTVhNTUyZTlhMzcxMGIxNTdmMDk4ZTU3NTBkMQ==

Para validar esse documento acesse a opção Cadastro -> Validar Relatórios

A apresentação deste documento não dispensa a consulta ao Cadin a ser realizada pela Administração Pública no momento da operação a que se destina


